CONTRATADA: V.B. MONTEIRO - ME

OBJETO; Prestação de Serviços de Transporte Escolar, com veículos de sua propriedade ou sob sua
exclusiva responsabilidade, efetuando o transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta.
ADITIVAR O VALOR DO CONTRATO; RS 90.521,18 (noventa mil quinhentos e vinte e um
reais e dezoito centavos), referente ao acréscimo de quilometragem no item 03 / Unha 10
do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 04 de março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

AVISO OE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N« 1/2024

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 2/2024

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal
torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 002/2024,
obteve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: Rs 410.009,90 (quatrocentos e
dez mil e nove reais e noventa centavos): ALEX MACHADO DA SILVA & CIA LTOA
(20847909000197) com o lote: 1 no valor total de RS 410.009,90 (quatrocentos e dez mil e
nove reais e noventa centavos). O processo Administrativo referente à licitação acima se
encontra a disposição dos Interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na
Rua das Oliveiras. 13S, Bairro Jardim Vitória.

Porto Alegre do Norte - MT, 20 de março de 2024.